

BodyRestart KBH ApS

Tordenskjoldsgade 21, 1. th, 1055 København K

CVR-nr. 32 76 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Jannich Schaking Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BodyRestart KBH ApS Tordenskjoldsgade 21, 1. th 1055 København K
	CVR-nr.: 32 76 11 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jannich Schaking Hansen, Formand Michael John Etzerodt Per Mikkel Strøm Poulsen
Direktion	Jannich Schaking Hansen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for behandling samt erhverv i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.329 t.kr. mod 1.715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er blevet fusioneret med moderselskabet Aliusvita København ApS (ophørende). Fusionen har regnskabsmæssig effekt pr. 1. januar 2018. Ved fusionen er sammenlægningsmetoden anvendt, hvorfor der er sket tilpasning af sammenligningstallene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.328.991	1.714.943
1 Personaleomkostninger	-1.244.594	-1.345.303
Andre driftsomkostninger	-162	0
Driftsresultat	84.235	369.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.718	-3.136
Resultat før skat	81.517	366.504
Skat af årets resultat	-18.055	-81.170
Årets resultat	63.462	285.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	135.334
Disponeret fra overført resultat	-116.538	0
Disponeret i alt	63.462	285.334

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Deposita	68.873	68.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.873	68.874
Anlægsaktiver i alt	68.873	68.874
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.802	49.310
Udskudte skatteaktiver	32.420	50.453
Tilgodehavende selskabsskat	0	22
Andre tilgodehavender	1.964	2.006
Periodeafgrænsningsposter	12.794	0
Tilgodehavender i alt	86.980	101.791
Likvide beholdninger	248.588	434.627
Omsætningsaktiver i alt	335.568	536.418
Aktiver i alt	404.441	605.292

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	14.999	131.537
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>319.999</u>	<u>406.537</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.438	52.250
Anden gæld	43.654	146.505
Periodeafgrænsningsposter	1.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.442</u>	<u>198.755</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.442</u>	<u>198.755</u>
Passiver i alt	<u>404.441</u>	<u>605.292</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.074.482	1.200.342
Pensioner	92.792	0
Andre omkostninger til social sikring	18.085	35.863
Personalemkostninger i øvrigt	59.235	109.098
	1.244.594	1.345.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.718</u>	<u>3.136</u>
	2.718	3.136
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u>100.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2018		100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	68.873	68.491
Tilgang i årets løb	0	383
Kostpris 31. december 2018	68.873	68.874
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	68.873	68.874
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	131.537	-153.797
Årets overførte overskud eller underskud	-116.538	285.334
	14.999	131.537
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	180.000	150.000
	180.000	150.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået aftale om leje af et lejemål som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 i alt 153 t.kr.		
